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Warszawa, 24/ pazdziernika 2019 r,
Departament Zamdwien Publicznych

(5, sYGNALISTA

Sygnalizuj nieprawidtowosci w przetargu
sygnalista@zus.pl

993200/271/IN -824/2019

Informacja dla Wykonawcéw
zainteresowanych postepowaniem

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego na ,Rozwdj i utrzymanie Systemu
Zarzadzania Toisamoscig (SZT)”; znak postepowania: TZ/271/66/19

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Zamawiajgcy informuje, Ze do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (dalej: ,SIWZ”)
w ww. postgpowaniu wptynety wnioski o udzielenie wyjasnien, w zwigzku z tym Zamawiajgcy na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) - ponizej przekazuje tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanienr 1

Nawigzujgc do wymagania DZU/01/2016/ZP/1-WP-0015 punkt 4) Wykonawca gwarantuje,
iz wdrozone przez niego Oprogramowanie po migracji danych zapewnia funkcjonalno$é nie mniejsza
niz obecnie wykorzystywany SZT i ESSO u Zamawiajgcego. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé
pozostawienia obecnego modutu ESSO - Modut Enterprise Single-Sign On pod warunkiem
ze Wykonawca gwarantuje, iz wdrozone przez niego Oprogramowanie po migracji danych zapewnia
funkcjonalno$¢ nie mniejszg niz obecnie?

Odpowiedi:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy nie potwierdza mozliwosci dalszej eksploatacji modutu ESSO
- Modut Enterprise Single-Sign On, w wersji obecnie zainstalowanej. Zgodnie z zapisami do
wymagania DZU/01/2016/ZP/1-WP-0015 punkt 4) zawartymi w Zatgczniku 2 do Umowy Opis
posiadanego SZT ikoncepcja zmian Zamawiajacy wymaga, aby wdrozone przez Wykonawce
Oprogramowanie po migracji danych zapewniato funkcjonalnosé¢ nie mniejszg niz obecnie
wykorzystywany SZT i ESSO u Zamawiajacego.

Pytanie nr 2

Pytanie do odpowiedzi udzielonej przez Zamawiajgcego do pytania nr 16. Odpowied?
Zamawiajacego ,Obecnie CC realizuje w catosci pkt.: 2, 5 oraz czgéciowo pkt.: 3, 6, 7, dlatego
Zamawiajgcy wskazat w wymaganiach zakres przebudowy Konektora CC wraz z rozbudowg
funkcjonalnosci w pkt.:1, 3, 4, 6, 7 { Zatgcznik nr 2 Do Umowy Opis posiadanego SZT i koncepcja
zmian).”

Jezeli dobrze rozumiemy odpowied? to realizacja wymagar z pkt.: 1, 3, 4, 6, 7 wymaga przebudowy
obecnego CC lub jego sktadowych elementéw ewentualnie dedykowanych narzedzi? Rozwigzanie
nie podlega procesowi migracji a jedynie rozbudowie obecnych funkcjonalnosci/narzedzi? Jezeli
odpowiedZ na powyisze pytanie jest twierdzaca to kolejnym pytaniem jest Czy Zamawiajgcy
dysponuje kodami rozwigzania CC z prawami ich modyfikacji (tej czeéci ktéra powinny byé



modyfikowany) ? Jezeli odpowiedz jest przeczaca to Czy Zamawiajacy oczekuje wytworzenia
nowych elementéw spetniajagcych wymagania z pkt.: 1, 3,4,6,7?

Odpowiedzi:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze w ramach niniejszego postepowania
rozbudowie bedzie podlegat wytgcznie konektor CC.

Pytanie nr 3

Nawigzujac do odpowiedzi na pytania 19 oraz wymagan z SIWZ (DZU/01/2016/ZP/1-WP-
0011, DZU/01/2016/ZP/1-WP-0012, DZU/01/2016/ZP/1-WP-0013. Jak nalezy rozumieé, iz system
powinien by¢ wyskalowane dla 85000 tozsamosci? Czy wyskalowanie oznacza realne obcigzanie
CPU przez 85000 tozsamosci czy tez aktywne bedzie obcigzenie dla 50 000 tozsamosci ( tak jak
moéwi o tym zapis SIWZ ) a wszystko powyzej wartosci 50 000 tozsamosci to konta nieaktywne i
tylko archiwum ?

Odpowiedi:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z zapisami Zatgcznika nr 2 do Umowy
Opis posiadanego SZT i koncepcja zmian (wymagania dla DZU/01/2016/ZP/1-WP-
0011, DZU/01/2016/ZP/1-WP-0012) maksymalna liczba os6b mogacych zalogowa¢ sie do SZT to ok.
50 000, natomiast przewidywana liczba Tozsamosci w systemie moze wzrosnac¢ do 85 000 (jest to
liczba Tozsamosci jakg bedzie moina zarejestrowaé w nowym SZT). Tozsamosé w SZT, zgodnie
z wymaganiem DZU/01/2016/ZP/1-WF-0011 (Zatacznika Nr 2 do Umowy) bedzie przypisana do
nastepujacych profili: Pracownik staty, Pracownik zewnetrzny, Pracownik zewngtrzny — firma, Konto
techniczne, Konto testowe, Konto szkoleniowe, i innych, zdefiniowanych przez Zamawiajgcego w
trakcie trwania Umowy. Co oznacza, ze oprécz Tozsamosci przypisanych do konkretnych oséb beda
Tozsamosci przypisane do kont testowych, szkoleniowych, technicznych i innych zdefiniowanych
przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 4

Czy wskazana przez Panstwa przewidywana liczba tozsamosci "do 85 000" bedzie liczba
uzytkownikdéw aktywnie wykorzystujacych system? W SIWZ liczba uzytkownikdéw aktywnie
wykorzystujgcych system wskazywana byta na 52 000. Chcieliby$my dopyta¢ z czego wynika ta
réznica i ktdrg z liczb nalezy przyjaé¢ do szacowania mocy obliczeniowej systemu IDM?

Odpowiedi:

Patrz odpowiedz na pytanie 3.

Pytanie nr 5

Dodatkowo chcieliby$my dopytaé czy aktywna liczba uzytkownikdw systemu jest tozsama liczbie
pracownikéw. Czy nalezy zatozy¢, ze do systemu bedzie miata dostep szersza grupa uzytkownikow,
niz pracownicy ZUS?

Odpowiedi:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze Tozsamo$¢ w systemie nie dotyczy wytgcznie
pracownikow Zaktadu.

Pytanie nr 6

Dot. Zat. 2 do Umowy "Opis posiadanego SZT i koncepcja zmian" oraz Umowy Art. 9, pkt. 17
Zgodnie z Zat. 2 do Umowy "Opis posiadanego SZT i koncepcja zmian" przewidujemy, iz niezbedna
bedzie modyfikacja w oprogramowaniu dostarczonym przez Unizeto Technologies S.A., m.in.: Card
Designer Printer, Synchronizer, Scheduler, CertTools. Zgodnie z Umowa, Art. 9, pkt 17, Zamawiajgcy
deklaruje, iz posiada niezbedne autorskie prawa majgtkowe, a Wykonawcy udziela sublicencji do
wprowadzania zmian. Zgodnie z uzyskang informacjg z Grupy Kapitatowej Asseco zostat podwazony
fakt posiadania praw autorskich przez Zamawiajgcego, tym samym ulega watpliwosci zapis Art. 9,
pkt 17 Umowy. Prosimy o formalne potwierdzenie, iz Zamawiajacy posiada niezbedne prawa
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autorskie (w tym prawo do modyfikowania kodu) do Oprogramowania Standardowego
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WYIWOIZONEgo przez wylworzonychn przez Unizeto Technologies S/A. i ewentuaina modyfikacja
oprogramowania przez Wykonawce nie bedzie powodowata naruszenia praw oséb trzecich.
Odpowiedzi:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze posiada wymagane autorskie prawa majatkowe
do dokumentacji i oprogramowania wykonanego na potrzeby realizacji
umowy 3627/0/993200/1/2012 z dnia 31.05.2012 r. Jednocze$nie Zamawiajgcy wyjasnia, ze
wymagania zdefiniowane w Zataczniku nr 2 do Umowy Opis posiadanego SZT i koncepcja zmian,
ktérych dotyczy zapytanie Wykonawcy w zakresie Card Designer Printer, Synchronizer, Scheduler,
CertTools nie wptywaja na konieczno$¢ zmian w produktach dostarczonych w ramach umowy
3627/0/993200/1/2012 z dnia 31.05.2012.

Zamawiajac’:ay informuje, ze dokonuje przedtuzenia terminu sktadania ofert oraz wnoszenia wadium
do dnia ..02:..11.2019 r. do godz. 09:00.

Miejsce sktadania ofert nie ulega zmianie.

Otwarcie ofert nastapi w dniu uptywu terminu skiadania ofert w siedzibie Zamawiajacego
w Warszawie, ul. Szamocka 3, 5, skrzydto ,C", pietro |, Sala narad - pok. 135, o godzinie 13:00.
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DyréktgyDepartamentu
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